СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменении в решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 18.10.2018 № 71 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «30» октября 2019 года
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации от 05.08.2000 № 117-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 18.11.2014 № 1081-ЗЗК «О реализации абзаца третьего пункта 1 статьи 402 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет городского поселения «Город Краснокаменск»
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета городского поселения  «Город Краснокаменск» от 18.10.2018 № 71 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Город Краснокаменск» (далее по тексту - Решение):
- в пункте 5 Решения слова «по состоянию на» заменить на слова «подлежащая применению с»;

     - в абзаце 6 подпункта 2 пункта 8 Решения слова «дачного хозяйства» исключить.

    2. Настоящее решение Совета городского поселения «Город Краснокаменск» вступает в силу с 1 января 2020 года.
    3. Направить настоящее решение Главе городского поселения «Город Краснокаменск» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».
	«30» октября 2019 года

Забайкальский край,

город Краснокаменск

«30» октября 2019 года

№52

	Председатель Совета

городского поселения

П.Н.Безбородов
И.о. Главы городского поселения

О.Л.Канунникова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета  городского поселения

«Город Краснокаменск»

по вопросу: «О внесении изменений в решение Совета городского поселения  «Город Краснокаменск» от 18.10.2018 № 71 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
ПРОЕКТ  ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лиц,

визирующих проект решения
	Ф.И.О.
	Дата

визирования
	Подпись

	И.о. Главы городского поселения

	О.Л.Канунникова

	Начальник ОУМИиЗО

	М.В.Якушина

С ДОКЛАДОМ ВЫСТУПАЕТ: Ольга Геннадьевна Игнатова, зам. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями.

ОТВЕТСТВЕННЫЙ  ЗА ПОДГОТОВКУ ВОПРОСА: Ольга Геннадьевна Игнатова, зам. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями.

 (Ф.И.О., должность, подпись)

НА ЗАСЕДАНИЕ ПРИГЛАСИТЬ:
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ РАЗОСЛАТЬ:  Дело, прокуратура, ОУМИиЗО, отдел экономики

Проект принял: ___________________                   Дата ______________